государственное бюд:кетное общеобразоватеJIьное )лIре2Iценпе Самарской областп
сРедняя общеобразоватепьная шк(ма Л} 10 <Обраiоватепьный чiптр JIию)

областп

Форма по ОКУЩ
По оКПо 5403 1 066

0з4004

Приказ
Об отчислении rIащихся

В соответствии с Федеральным законом от 29. |2.2012г. Jф27з-ФЗ кОб образованиив Российской Федерации), с приказом министерства образования и науки Самарскойобласти от 25,04,202З г, Ns296-од <Об утвер*о"""" административного регламентапредоставления министерством образования и науки Самарской области государственной
услуги <прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные
образовательные организации Самарской области, р"-"aуaщ"" программы общего
образования>, с Уставом ГБоУ, с Порядком приема обу.,uroщ"хся в iъоу сош Jф 10(оЦ лик> г,о.ОтрадныЙ и на осНованиИ личного заявления родителей (законньгх
представителей) и предоставленньж док)rп4ентов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить 0],07.202Зг, следующих детей из списка будущих первоклассников.

Щиректор ГБОУ СОШ N9 10
KOI] ЛИК>> г.о.Отрадный О.А.Трухова

Kod

Приложение Ns2

м Регистрационный ЛЪ ,Щата регистрации ]татус
l 36424 l сз1230зз 1 17 1 462 31,0З.2023 09:21:26 отказ от зачислениrI